
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
00219321
CZ00219321
Ing. Milanem Chylíkem, ředitel

na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,Objednatel"

a

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupena:

UNIWORK BUILD s.r.o.
Tyršova 588, 69123 Pohořelice
21329001
CZ21329001

na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,Zhotovitel".

ll.
Prohlášeni zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat živnost v rozsahu plnění této smlouvy, a že práce budou
prováděny v sou ladu s platnými právními předpisy a technickými normami.

III.
Předmět díla

Předmětem díla podle této Smlouvy je: Oprava fasády. Jedná se o opravu fasády na vstupní budově
školy, Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace, Dunajevského 1996/1,
616 00 Brno.

Předmět díla je blíže specifikován v cenové nabídce: příloha č. 1- Cenová nabídka, je nedIlnou součástí
smlouvy.



1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje předat Objednateli Předmět díla dle ČI. Ill a umožnit mu
nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu díla.

2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje Předmět díla převzít a zaplatit kupní cenu ve výši dle
ČI. lV a způsobem dle ČI. Vtéto Smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen předat Objednateli Předmět díla prostý jakýchkoliv závazků, nároků či
práv třetích osob

4. Objednatel není povinen Předmět díla převzít, je-li neúplný nebo má-li jiné vady a též tehdy,
nevyhovuje-li účelu Smlouvy, který byl Zhotoviteli v době uzavření Smlouvy znám.

IV.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za Předmět díla zaplatit:

Nabídková cena bez DPH: 199.800,- KČ

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena může být zvýšena pouze v případě, pokud v průběhu
plněnídojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
3. Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy standardní záruku na dobu 24 měsíců od data
předání a převzetí díla. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli kupní cenu ve výši dohodnuté v ČI. lV Smlouvy na
základě jim vystaveného a Objednateli prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury.

PřIlohou a součásti daňového dokladu - faktury musí být Objednatelem potvrzený Předávací
protokol o předání a převzetí Předmětu díla jako bezvadného.

2. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručeniObjednateli. Úhradou kupniceny
se pro účely Smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z bankovního účtu Objednatele.

3. Daňové doklady - faktury musí vždy obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o
DPH). Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět
chybně, nenIObjednatel povinen daný daňový doklad -fakturu plnit a je oprávněn vrátit ho Zhotoviteli
k přepracováni. Ve vráceném daňovém dokladu - faktuře Objednatel vyznačí důvod jeho vrácení. Po
doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu - faktury běží nová lhůta splatnosti.

4. Daňový doklad doručí Zhotovitel na adresu Objednatele:



VI.
Sankce

1. V případě prod|enÍZhotovite|e se splněním své povinnosti odevzdat Předmět díla Objednateli,
je Objednateli povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupníceny bez DPH za každý započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli smluvní
pokutu z prodlenIve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda,
kterou lze vymáhat samostatně.

VII.

Místo a doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje odevzdat Objednateli shora uvedený Předmět díla včetně montáže
v termínu do poloviny měsíce srpna 2024.

2. Zhotovitel splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět díla tím, že bude převzat
Objednatelem jako bezvadný.

3. Zhotovitelse zavazuje Předmět díla odevzdatv niže uvedeném místě: Integrovaná středníškola
automobilnI Brno, příspěvková organizace, Dunajevského 1996/1, 616 00 Brno.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit
podstatné porušeni této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká.
Právni účinky odstoupeníod smlouvy nastávajidnem následujickn po písemném doručení oznámenio
odstoupeni druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem se považuje zejména:

3. zjisti-li Objednatel, že prokazatelně dochází k prodlení delšímu než 30 kalendářních dnů k
odevzdání Předmětu díla.

4. zjistí-li Objednatel, že prokazatelně dochází k prodlení delšímu než 30 kalendářních dnů
v odstraněnívad Předmětu díla.

5. Za podstatné porušeni této smlouvy Objednatelem se považuje zejména:

a) jestliže je Objednatel v prodlení s převzetím Předmětu díla trvajÍcÍm déle než 30
kalendářních dnů

b) jestliže je objednatel i přes urgence zhotovitele v prodlení s úhradou faktury trvajÍcÍm déle
než 60 kalendářních dnů.



IX.
Ustanoveni společná a závěrečná

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řIdí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden originál.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv {zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvnístrany se dohodly, že uveřejněniv registru smluv včetně
uvedení metadat provede Objednatel.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, čIslovanými dodatky, přičemž smluvní strany výslovně
vylučují jiné způsoby či formy změny této Smlouvy.

6. Smluvní strany tímto prohlašujI, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato
Smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojuji své
níže uvedené podpisy.

V dne V dne



UNIWORK BUILD s.r.o.
lČO:21329001

Akce: Oprava fasády + nová fasáda-ŕ přípravné práce, ISŠA Brno, Dunajevského 1, Brno-Žabovřesky

POLC. m2: Popis pol.:
1 oprava fasády na vstupní budově
2 materiál a potřebné věci
3 materiál na vyrovnáni fasády pop od
4 Hexibilni lepidlo + perlinka " penetra|
5 fasádní barva, penetrace pod barvu

Ceník
Jedn. Kg4"edn: Množství: Kč/jedn.:

Koneč.cena
Kč/iedn.: Celkem Kč:

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

materiál na vyrovnáni fasády pop odstraněni nedržících části set O 1,00 20 000 20000 20 000
Hexibilni lepidlo " perlinka " penetrace set O 1,00 12 000 12000 12 000
fasádní barva, penetrace pod barvu set 1,00 20 000 20000 20 000

materiál na podhled pod střechu z venkovní části, tak aby se na něj sala natáhnout venkovní probarvená omítka set 1,00 14 500 14500 14 500
materiál na sokl opravované části, prodyšný, s možnosti odvětráni set 1,00 13 800 13800 13 BOO
venkovní parapety set 1,00 6 500 6500 6 500

zakryti a příprava, postavení lešení, obouchání nedržícIch části původní fasády set O 1,00 10 000 10000 10 000
vyrovnání komplet a příprava pro lepidlo s perlinkou set O 1,00 20 000 20000 20 000
provedeni podhledu s OSB desek + konstrukce + vrstva na možnou montáž probarvené omítky set O 1,00 17 000 17000 17 000
přetaženístěn lepidlem a vyrovnánido hladka + perlinka + provedeni špalet okna s lištami na hranu set O 1,00 15 000 15000 15 000
montáž penetrace a probarvené omítky na komplet domluvené části cca 130m2 set O 1,00 26 000 26000 26 000
doprava, donos a manipulace na stavbě, příprava, výnos, zajištění set O 1,00 10 000 10000 10 000

pomocné věci,
lešení, zakrývací fólie, pásky, kýble a pytle na suť, jednorázové pomŮcky,

Práce
set 1,00 15 000 15000 15 000

Celkem KČ:

zpracoval:
lhor Lyavinec
Tyršova 588, Pohořelice

199 800 Kč
DPH 21% 41958 Kč

vC. DPH 241 758 Kč




